розміру бюджетного 

призначення  

Розмір бюджетного призначення визначено шляхом аналізу 

фактичної потреби установи даної послуги за попередні роки 

та шляхом моніторингу та аналізу цін на вказану послугу. 

8 
Очікувана вартість 

предмета закупівлі 

229500,00 грн. з ПДВ (двісті двадцять дев’ять тисяч п’ятсот 

грн. 00 коп.) 

9 

Обґрунтування 

очікуваної вартості 

предмета закупівлі 

Розмір очікуваної вартості предмету закупівлі визначено 

шляхом моніторингу та аналізу цін на вказану послугу та на 

підставі комерційних пропозицій, враховуючи наказ за № 275